事 務 連 絡

令和３年４月１６日

(一社)富山県建設業協会長 殿

富山県農林水産部農村整備課長

「富山県農林水産部 土木工事請負契約に係る主要書類一覧表【参考

資料】」の修正について

 日頃より、本県農林水産行政の推進について格段のご理解とご協力を賜り感謝申

しあげます。

先日送付いたしました、「富山県農林水産部 土木工事請負契約に係る主要書

類一覧表【参考資料】（令和３年４月１日版）」について、下記のとおり誤りが

ありましたので訂正版を送付するとともに、周知をお願いします。

記

１ 誤りの内容

・ 6  前払金請求書「社印が必要な書類」欄に、”○ ”が記載されていた

もの

・ 22 「下請契約における県内企業及び県内地場産品の不採用調書」に関す

る事項が記載されていたもの

２ 修正事項

・ 6  前払金請求書「社印が必要な書類」欄の ”○ ”を削除

・ 22 「下請契約における県内企業及び県内地場産品の不採用調書」の行を

削除

（事務担当：技術管理係 TEL076-444-3299（直通））